



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, C.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

E- Tender Date Extension Notice No-01

Due to unavoidable reasons the dates of e-tender no 01/UJVNL/DGM(Civil)/Pith/SBR/2023-24 for Detailed Civil Design and Engineering including Project Monitoring & Quality Control of Sirkari Bhyol Rupsiabagar Hydro Electric Project (3x40MW =120MW) on River Goriganga in District Pithoragarh, Uttarakhand, Uttarakhand are hereby extended as follows: -

Last Date for submission of bid document on website : 20.11.2023 up to 16:00 Hrs.
Last Date for submission of documents in Hard copy: 25.11.2023 up to 16:00 Hrs.

For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>

DGM (Civil),Munsyari
Pithoragarh

"Avoid wasteful use of Electricity"



युजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभास: 0135-2763808, फ़ैक्स- 0135-2763508
सी०आई०एन० U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

ई-निविदातिथिविस्तारसूचना-01

अपरिहार्य कारणों से जिला पिथौरागढ़ में गोरीगंगा नदी पर स्थापित सरकारी भ्योल रूपसियाबगढ़ परियोजना की निगरानी एवं गुणवत्ता नियंत्रण सहित विस्तृत सिविल डिजाइन एण्ड इंजीनियरिंग हेतु परामर्श सेवाएँ (120 MW) हेतु आमंत्रित ई० निविदा सं०-01/UJVNL/DGM(Civil)/Pith/SBR/2023-24 की तिथियाँ निम्नवत् विस्तारित की जाती हैं।

पोर्टल पर निविदा जमा करने की अंतिम तिथि: 20.11.2023 को 16:00 बजेतक।

हार्ड कॉपी कार्यालय में जमा करने की अंतिमतिथि: 25.11.2023 को 16:00 बजेतक।

अन्य जानकारी हेतु कृपया-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।

उपमहाप्रबन्धक (जानपद)
मुन्स्यारी, पिथौरागढ़

"विजली के दुरुपयोग से बचें"